
お客様各位 

平成 23 年 2 月 22 日 

 

    

    

““““マロニーマロニーマロニーマロニーゆぽんゆぽんゆぽんゆぽん””””にににに関関関関してのおしてのおしてのおしてのお知知知知らせらせらせらせ    

    

平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、弊社が平成７年から平成１４年まで販売しておりました電子レンジで温める湯た

んぽ「マロニーゆぽん」は、販売開始より１５年が経過しており、耐用年数（耐用回数）

を超えて使用されている可能性があります。 

つきましては、事故防止の観点から、お手元に当該商品をお持ちのお客様には、商

品をご確認の上、商品廃棄にご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社“お客様相談室”までご連絡をお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

お客様相談室 フリーダイヤル 0120-17-0765 

受付時間 9:00～17:00（土日・祝日を除く） 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

「お問合せ先」 と 「対象商品の画像」 「お問合せ先」 と 「対象商品の画像」 


